
Public notice about amendment 

of the public notice about request for 

proposals 

 

Извещение о внесении 

изменений в извещение о 

проведении запроса предложений и 

документацию по запросу 

предложений 

 

Rosatom South Asia Marketing 

(India) Private Limited, being the 

Procurement authority of the public 

request for quotation for the right to 

conclude a contract for information 

services to be provided in India and 

Bangladesh (the public notice about 

request for proposals and documentation 

were published on 29.12.2017 on the 

Internet on the official site http://rosatom-

southasia.com/for-

suppliers/procurement/ongoing-

procurement/, the announcement about 

request for proposals was published in the 

newspaper The Hindu on 29.12.2017), 

hereby inform about amendment of the 

public notice about request for proposals 

and documentation on request for 

proposals, as follows: 

 

«Росатом Южная Азия» 

Маркетинговая компания с 

ограниченной ответственностью 

(Индия), являющаяся организатором 

открытого одноэтапного запроса 

предложений без квалификационного 

отбора на право заключения договора 

на оказание услуг заключения договора 

на оказание услуг по 

информационному обслуживанию на 

рынках Индии и Бангладеш (извещение 

о проведении запроса предложений и 

документация опубликованы 

29.12.2017 в сети «Интернет» на 

официальном сайте http://rosatom-

southasia.com/for-

suppliers/procurement/ongoing-

procurement/, объявление о проведении 

запроса предложений опубликовано в 

газете The Hindu 29.12.2017), сообщает 

о внесении изменений в извещение 

о проведении запроса предложений и 

документацию по запросу 

предложений, а именно: 

 

1. Item 17 of the public about 

request for proposals to be read as follows: 

 

“17) Deadline for bid submission 

(the time when access to submitted bids 

shall be granted): 11:00 (IST) on 22, 

January 2018.  

Place, date and time of the 

Tendering committee meeting (if held): 

Address: Office no 813, Wing B, 

The Capital Building, Bandra Kurla 

Complex, Bandra East, Mumbai, 

Maharashtra, India 400051. 

 

1.  Пункт 17 извещения о 

проведении запроса предложений 

изложить в следующей редакции: 

«17) Срок окончания подачи 

заявок на участие в закупке (вскрытия 

конвертов с заявками): 11-00 (время 

местное) «22» января 2018 года.  

Место, дата и время заседания 

закупочной комиссии: 

Адрес: Юнит № 813, 8 этаж, 

Кэпитал, Плот № С 70, Бандра Курла 

Комплекс, Бандра Ист, Мумбаи - 400 

051. 

http://rosatom-southasia.com/for-suppliers/procurement/ongoing-procurement/
http://rosatom-southasia.com/for-suppliers/procurement/ongoing-procurement/
http://rosatom-southasia.com/for-suppliers/procurement/ongoing-procurement/
http://rosatom-southasia.com/for-suppliers/procurement/ongoing-procurement/
http://rosatom-southasia.com/for-suppliers/procurement/ongoing-procurement/б
http://rosatom-southasia.com/for-suppliers/procurement/ongoing-procurement/б
http://rosatom-southasia.com/for-suppliers/procurement/ongoing-procurement/б
http://rosatom-southasia.com/for-suppliers/procurement/ongoing-procurement/б


2 

11:15 (IST) on January 22, 2018.” 11-15 (время местное) «22» 

января 2018 года.» 

 

2. Item 18 of the public about 

request for proposals to be read as follows: 

 

“18) Place, date and time of bid 

evaluation and finalizing the procurement 

procedure:  

Qualification phase of bid 

assessment: Office no 813, Wing B, The 

Capital Building, Bandra Kurla Complex, 

Bandra East, Mumbai, Maharashtra, India 

400051, no later than 23:59 (IST) on 

January 29, 2018. 

 

Evaluation phase of bid assessment 

and finalizing the procurement procedure: 

address Office no 813, Wing B, The 

Capital Building, Bandra Kurla Complex, 

Bandra East, Mumbai, Maharashtra, India 

400051, no later than 23:59 (IST) on 

January 31 2018.” 

2. Пункт 18 извещения о 

проведении запроса предложений 

изложить в следующей редакции: 

«18) Место и дата рассмотрения 

заявок и подведения итогов запроса 

предложений:  

Отборочная стадия рассмотрения 

заявок на участие в запросе 

предложений проводится по адресу: 

Юнит № 813, 8 этаж, Кэпитал, Плот № 

С 70, Бандра Курла Комплекс, Бандра 

Ист, Мумбаи - 400 051, не позднее «29» 

января 2018 года.   

Оценочная стадия рассмотрения 

заявок на участие в запросе 

предложений и подведение итогов 

запроса предложений проводится по 

адресу: Юнит № 813, 8 этаж, Кэпитал, 

Плот № С 70, Бандра Курла Комплекс, 

Бандра Ист, Мумбаи - 400 051, не 

позднее «31» января 2018 года.»  

 

The rest terms and conditions of the 

documentation on request for proposals 

remain unchanged. 

We ask you to consider this 

information for preparation and bids 

submission for participation in the request 

for proposals.  

Остальные положения 

документации по запросу предложений 

остаются без изменений. 

Просим учесть данную 

информацию при подготовке и подаче 

заявок на участие в запросе 

предложений. 

Contact person – Irina Trifonova, 

office manager in Rosatom South Asia 

Marketing (India) Private Limited, tel.: 

+912267080091; e-mail id: 

antipin@rosatominternational.com.  

Контактное лицо – Ирина 

Трифонова, офис-менеджер «Росатом 

Южная Азия» Маркетинговая 

компания с ограниченной 

ответственностью (Индия), тел.: 

+912267080091; эл. почта: 

antipin@rosatominternational.com. 

 

Acting Chief Executive Officer – Deputy 

Chief Executive Officer 

Исполняющий обязанности  

генерального директора – заместитель 

генерального директора 

A.A. Shevlyakov А.А. Шевляков 

 

mailto:antipin@rosatominternational.com
mailto:antipin@rosatominternational.com

